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CIRCUIT PÉDESTRE : LE CIRCUIT 
HISTORIQUE DE FREISTETT 

Tout 
public 

Départ : Rheinau Freistett 

 

 3 km 

 45 min 

 128 m 

 134 m 

Vous trouverez sur ce circuit historique 19 stations avec 
des informations en allemand, relatant l'histoire locale 
de Freistett. Ce circuit permet d'admirer les plus beaux 
monuments de la ville mais aussi des lieux plus discrets 
et plus secrets, des maisons, des rues, des cours…  
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Office de Tourisme du Pays 
Rhénan 
03 88 86 74 90 - accueil@ot-
paysrhenan.fr  
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